# Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

### MODELO 01

## SOLICITAÇÃO PARA USO DO VEÍCULO Nº 271/2025

SOLICITANTE(S): Danieli de Castro.

JUSTIFICATIVA: Atender Demanda no Bairro

**DESTINO/ENDEREÇO:** Bairros São Roque - São Roque - SP.

**DATA DA VIAGEM:** 02/07/2025. **HORA DA SAÍDA:** 14:30.

AUTORIZAÇÕES EXCEPCIONAIS - §§ 1º e 2º do artigo 4º da Resolução nº 29/2023:

( ) para que o veículo oficial pernoite em garagem particular;

( ) para uso do veículo oficial em dia não útil; e

( ) para dirigir o veículo oficial.

DECLARA AINDA O SOLICITANTE TER PLENO CONHECIMENTO DO DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº 29, DE 10/10/2023.

São Roque, 3 de julho de 2025.

### **DANIELI DE CASTRO**

Vereador(a) / Servidor(a)

AUTORIZO A UTILIZAÇÃO DO VEÍCULO SOB A RESPONSABILIDADE DO VEREADOR/SOLICITANTE:

### **JULIO ANTONIO MARIANO**

**Presidente** 

PROTOCOLO Nº CETSR 03/07/2025 - 14:40 8747/2025